様式第１（第４条関係）

指定給水装置工事事業者指定申請書

月新水道企業団企業長 様

令和○年○○月○○日

フリガナ       カブシキガイシャ○○○○○○セツビ

申請者 氏名又は名称 株式会社○○○○設備
                郵 便 番 号 061-0500
                住 所 樺戸郡月形町１２１９番地

フリガナ                ○○○○ ○○○

                代表者氏 名 代表取締役 ○○ ○○
                電 話 番 号 0126-53-2222

 水道法第１６条の２第１項の規定による指定給水装置工事事業者の指定を受

けたいので、同法第２５条の２第１項の規定に基づき次のとおり申請します。
役員（業務を執行する社員、取締役又はこれらに準ずる者）
フリガナ

氏 名
フリガナ

氏 名
フリガナ

氏 名
ダイヒョウトリシマリヤク ○○○○ ○○○

代表取締役 ○○ ○○

トリシマリヤク  △△△ △△△

取締役 △△ △△

事 業 の 範 囲

管工事業

機械器具の名

称、性能及び数
別表のとおり

添付書類
①【共通】誓約書（施行規則様式第２）
②【共通】機械器具調書（別表）
③【共通】法人の場合：定款又は寄付行為、及び登記簿謄本
    個人の場合：住民票又は外国人登録証明書

④【新規】給水装置工事主任技術者選任届出書（施行規則様式第３）
⑤【共通】給水装置工事主任技術者免状番号又は技術者証の原本もしくは写し
⑥【更新】月新水道企業団指定給水装置工事事業者証明書（返却）
⑦【更新】指定給水装置工事事業者の事業運営に関する確認書
※以下月新水道使用欄（記入しないでください。）
受 付 年 月 日 申 請 手 数 料 納 入 日 取 扱 者 申請者住所（市・町）

５，０００円

記入例

当該給水区域で給水装置工事の事業

を 行 う 事 業 所 の 名 称

株式会社○○○○設備

上記事業所の郵便番号
      所 在 地
      電話番号

〒061-0500
樺戸郡月形町１２１９番地

上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号

□□ □□□

第○○○○○○号

当該給水区域で給水装置工事の事業

を 行 う 事 業 所 の 名 称

上記事業所の郵便番号
      所 在 地
      電話番号

上記事業所で選任されることとなる

給水装置工事主任技術者の氏名

給水装置工事主任技術者免状の交付番号